VALID SOLUCOES S ACredor:

33.113.309/0001-47CNPJ/CPF:

Endereço:

Bairro:

OrdinárioTipo da Nota:

Observação: VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO DE DESPESA COM CONFECÇÃO DE CARTEIRAS
PROFISSIONAIS

2021Ano do Exercício:

Cidade:

Não se aplicaModalidade de Licitação:

(Trezentos e oitenta e um reais e um centavos)

Valor: 381,01

Registro Contabil: 30.107

Número do Processo:Número do Inciso:

Amparo:

Saldo AtualValorClassificação Descrição Saldo Anterior

6.3.1.3.04.01.007 IMPRESSÃO DE CARTEIRA
PROFISSIONAL E OUTROS

799,95 381,01 418,94

(Contador)

006379/O

CPF: 151.017.203-30

[...]

21.800.445/0001-26CNPJ/CPF:

Endereço:

Bairro:

OrdinárioTipo da Nota:

Observação: VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO DE DESPESA COM SERVIÇO DE LIMPEZA DA SEDE
DESTE CONSELHO

2021Ano do Exercício:

Cidade:

Não se aplicaModalidade de Licitação:

(Cento e quarenta e oito reais)

Valor: 148,00

Registro Contabil: 30.167

Número do Processo:Número do Inciso:

Amparo:

Saldo AtualValorClassificação Descrição Saldo Anterior

6.3.1.3.04.01.067 SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E
LIMPEZA

230,62 148,00 82,62

(Contador)

006379/O

CPF: 151.017.203-30

Evandro Pinheiro Mendes